stria, sono stato presente a tutte le predette cose ,

e pregato le serissi. Ed ¢ deciso che il detto for-
mento si debba pagare , e dare al detto monsig. ve=
scovo o al sue nunzio, specialmente in Umago, pa-
rimente fi aggiunto questo espressamente fra il
detto sig. Rodolfo da una parte, ed i predetti Vale-
sio, e Peregrino sindici in nome del sopraddetto sin-

dicario, che il detto monsig. vescovo, o un suo de-

terminato nunzio ogni anno nella festa di s.Miche-
le, se verra in Umago , o per quindici giorni avan-
ti, o per quindici giorni dopo, il detto Comune sia
tenuto di dargli due soldi de’ grossi per un pasto d’
onoranza. Cosi che seil nunzio del predetto monsig.

rius sacri palatii, nunc scriba, et cancellarius ipsius
domini Potestatis et Communis Justinopolis, praedictis
omnibus interfui et rogatus scripsi. Et est judicatum
quod dictum fromentum debet solvi et dari dicto do-
mino episeopo vel suo nuntio specialiter in Umago.
Item hoc addite expresse inter dictum dominum Ro-
dulphum ex una parte, ¢t praedictos Valexium, et Pe-
regrinum sindicos nomine sindicario supradicto, quod
dictus dominus episcopus vel ejus certus nuntius an-
nuatim in festo sancti Michaelis, st venerit Umagum ,
vel per quindecim dies ante, vel per quindecim dies post,
dictum Commune teneatur sibi dare dnos solidos gross
sorum pro wno pasto pro honorantia. Ita tamen quod
si nuntius praedicti domini episcopi vellet potius duas
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wescovo volesse piuttosto dodici grossi, che rice-
vere il predetto pasto, sia tenuto il predetto Comu-"
ne di dargli i detti dodicigrossi. Le quali cose tat-
te scritte di sopra e di'sotto, il predetto monsignor
Rodolfo vescovo Triestino per se, per la Chiesa, e
suo vescovato, ed il predetto Valesio , e Peregrino
sindici dei detti sigg. Podesta , Giudici, Consiglio ,
e Comune d’Umago, in nome del sopraddetto sindi-
cario promisero di tenerle stabili ferme perpetua-
mente , e di non contrafare da se o per mezzo d’al-
tri, in alcun modo, ragione, diritto o causa soito
pena di mille lire piccole venete di denari coll’ob-
bligazione di tutti i beni del detto vescovato e del
predetto Comune. Rinunziande il detto monsig.
vEseovo, . . .. . . . ad ogni privilegio clericale, de’

decim grossos, quam recipere pastum praedictum, te-
neatur dictum Commune dare sibi dictos duodecim gros-
sos. (Quae omnia superius, et inferius scripta, praedi-
ctus dominus Rodulphus episcopns Tergestinus pro se,
Ecclesia, episcopatu suo, et praedictus Valexius Pere-
grinus sindici dictorum domini Potestatis, Judicum,
Consilii, et Communis Umagi, sindicario nomine supra-
dicto, rata et firma habere perpetualiter promiserunt ,
nec contrafacere per se vel per alios, made aliquo,
ratione, jure vel causa, sub paena mille librarum de-
nariorum venetorum parvorum cum obligatione om-
nium bonorum dieti episcopatus et Communis praedi-
¢tis. Renuncians dictus dominus episcopus .. . . . s «